
Jacobs Gourmet Catering ApS

 

 

Højvangen 15B

3480  Fredensborg

40666958

26-01-2023 1
24-08-2022

1
03-05-2022

1
05-04-2022

1
1  
1  
1  
1  
1  
 
 

1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionskøkken og personaletoilet. Opbevaringstemperatur
på fødevarer i køle- og fryseinventar. Tildækning og adskillelse
af fødevarer således at kontaminering undgås. Fødevarer fri fra
gulv. Toilet med forrum. Mundtlig gennemgået varemodtagelse
af fødevarer med virksomheden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde med inventar og udstyr, bordoverflader,
opvaskefaciliteter, indstikstermometer, lager, hylder samt
vægge og gulv i kølerum og håndvaske.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Indstikstermometer. Virksomheden oplyser at
loft samt vægge og karme bliver rengjort og malet i foråret
2023.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning,
varmholdelse og nedkøling for perioden september 2022 til
dags dato med frekvens 1 x ugen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden oplyser at aktiviteten forarbejdning, røgning ikke længere er en aktivitet i virksomheden.
Virksomhedens risikoplysninger er dags dato opdateret.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe Middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato.


